REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite:.£&¢hidaa.gov.al, E-mail: infor@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né& ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fEmijéve
madhorg, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat& 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Atésia Mbiemri

QER[M ISMAIL ISMAILAJ

Funksioni

KRYETAR 4

Institucioni dhe adresa
BASHKIA MALLAKASTER , LAGJA “ 18 PRILLI "BALLSH MALLAKASTER
Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

| 13/08/2019 b e e ] 12/09/2019

Né bazé té nenit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& té verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé¢ nuk éshté e vérteté,

- Nénshkrimi i subjektit deklarues

'_/_
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PASURI ME NR
RRUGA ” LAGJA NHEE .
SARANDE . TRUALL ME SIPERFAQE 401 M?> DHE
GODINE BANIMI ME TRE KATE ME SIPERFAQE
NDERTIMI :
KATI PERDHE ME SIP 130 M?
(NJEQINDETRIDHIET )
KATI I PARE ME SIP 169,3
M2(NJEQINDEGJASHTEDHJIETENENTE PIKE TRE )
KATI I DYTE ME  SIP 169.,3 Mm?
(NJEQINDEGJASHTEDHJETENENTE PIKE TRE )
PERFITUAR NE BAZE TE KONTRATES SE SHITJES
R P NR KOL DATE 18/09/2013 NOTER
ZYRA E NOTERISE

MALLAKASTER.
PERFITUAR NGA TE ARDHURA FAMILJARE
PASURIA REZULTON E REGJSTRUAR NE
REGJISTRAT PUBLIKE NE VOLEEFAQE 7 K.
BN /YRA VENDORE E REGIISTRIMIT TE
PASURIVE TE PALUAJTSHME SARANDE

6900000 LEKE

(GJIASHTEMILION

LEKE

NENTEQINDMIJE )

S Rt A AN ST

KONTRATE SIPERMARRIJE PER APARTAMENTIN
E NDODHURT NE KULLEN B, SHK .KATI | B
BANIMIT AP. 36, ME SIPERFAQE FUNKSIONALE
83.9 M? SIPERFAQE TE PERBASHKET 144 M? ,
SIPERFAQE TE PERGJITHSHME 98.3M?
PERFITUAR NE BAZE TE KONTRATES SE
SIPERMARRJES NR REP N KOL DATE
21/05/2012 NOTER ZYRA
E NOTERISE TIRANE .

PERFITUAR NGA TE ARDHURA FAMILJARE
KJO PASURI REZULTON E PAREGJISTRUAR NE
REGJISTRAT PUBLIK PASI SIPERMARRESI NUK
ESHTE PAISUR ME DOKUMENT PRONESIE .

35380 EURO L=
(TRIDHJETEPESEMIJEET
REQINDE TETEDHIJET )

100%

PASURI E PERFITUAR NE BAZE TE LIGJIT 7501
DATE 19/07/1991 “ PER TOKEN ”

3400M2 E NDODHUR NE FSHATIN ANEBREG
NJESIA ADMINISTRATIVE KUTE MALLAKASTER
E REGJISTRUAR NE REGJISTRAT PUBLIKE TE
ZYRES VENDORE TE REGJISTRIMT TE PASURIVE
MALLAKASTER

100%

S TR R T I
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AUTOVETURE TIP BENZ ME TARGE | | 5200 EURO
PERFITUAR NE BAZE TE KONTRATES SE | (PESEMIJEKATERQIND)
SHITJES DATE 25.10.2011 156920
SHPENZIME ZHDOGANIMI (NJEQINDEPESEDHJETE
GJASHTEMUE E i

TE ARDHURA FAMILJARE NENTEQIND  ENJEZET
)LEKE

GJENDJE CASH 1350000  LEKE
(NJEMILIONETREQINDEP |

ESEDHJETEMUE ) i

|

!

% \ %

\ \
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* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&¢ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né€ institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t€
deklaratés s& interesave private né [LDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té

SN ol N 'Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjekfit deklarues =
plotésoni né kopje té tij. 1
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ANGAZHIME NE VEPRIM] ARI
. PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie ¢ kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té subjektit, bashké&shortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit t€ deklarimit.

§§ DIETA SI SEKRETAR I KESHILLIT TE QARKUT FIER
¢| KESHILLIT QARKUT FIER

; TE ARDHURA TE REALIZUARA NGA PAGA IDHE

793556 LEKE

(SHTATEQIND ENENTEDHJETETRE
MUE
EPESEQINDEPESEDHIETEGJASHTE
) LEKE

ggfq LLOGARI SI SUBJEKT ZGJEDHOR E KANDIDATIT PER
“{| KRYETAR BANKA

201 .000 LEKE
(DYQIND ENJEMIIE )
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. ( J
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyr&s, sipas gérmés &
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe t
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€¢ Shqipéris€, té€ zotéruara ng
personi i lidhur me subjektin deklarues.

; n
i
: o e ; A figh i b e : 2
| PASURI ME NR pODHUR NE Z Kl RRUGA [ 6900000 LEKE
; “{ I  1AG/A NREl, SARANDE . TRUALL | (GJASHTEMILION E
_ ME SIPERFAQE ‘ NENTEQINDMIJE ) LEKE H
i 401 M? DHE GODINE BANIMI ME TRE KATE ME
- SIPERFAQE NDERTIMI : DEKLARUAR EDHE NE ¢
KATI PERDHE ME SIP 130 M? (NJEQINDETRIDHJET ) FAQEN NR.3 TE B
KATI [ PARE ME SIp 169,3 | DEKLARATES SE
MXNJEQINDEGJASHTEDHJETENENTE PIKE TRE ) DEKLARUESIT i
KATI I DYTE ME  SIP 169,3 M? | QERIM ISMAILAJ '
(NJEQINDEGJASHTEDHIJETENENTE PIKE TRE )
PERFITUAR NE BAZE TE KONTRATES SE SHITJES NR
B NR JKOL DATE 18/09/2013 NOTER
B R A E NOTERISE MALLAKASTER . - ‘_,
PERFITUAR NGA TE ARDHURA FAMILJARE
PASURIA REZULTON E REGJISTRUAR NE
REGJISTRAT PUBLIKE NE VOL [JFAQE iz < I
ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE
PALUAJTSHME SARANDFE
3 o S 4 100 i
| PASURI E PERFITUAR NE BAZE TE LIGJIT 7501 DATE % %
& 19/07/1991 “ PER TOKEN > :

5
|

1700 M2 E NDODHUR NE FSHATIN USOJE NJESIA
ADMINISTRATIVE QENDER MALLAKASTER E
REGJISTRUAR NE REGIJISTRAT PUBLIKE TE ZYRES
VENDORE  TE REGIJISTRIMT TE PASURIVE
MALLAKASTER

T
e
5

T
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=:_Perehkruam hol ht qelllmm e detvrlmlt l'mancnar, shumen totale ne lek(, apo ne xalutc., dateu e ['llllmlt dhe te

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni (é
plotésoni né kopje té tij.
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Informacion né ndihmén tuaj:
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave (€ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaringé I[nspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave;
s Ligj nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar.
e Ligj or. 9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit té detyrés” duhet t& plotésohet nga zyrtari
qé€ fillon puné né€ njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepér se nj€ vit nga funksioni i mé&parshém (nga deklarimi i fundit Pas Largimit).

= Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t&€ familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve
né moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare.

= Kur pasuria e pjesétaréve t€ familjes, bashkéjetuesit/es éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e
administratés shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, bashkéjetusit/es
me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i bashkélidhet deklaratés s& personit q& ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private & personave té lidhur.

* Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 30 dité, nga data e fillimit t& detyrés.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

« Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit (€ lidhur™ duhet té plotésohet nga pjesétaré té
familjes (bashké&shortit/es, bashkgjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér
deklarim n€ bazé t€ nenit nenit 21 dhe 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, pér pasurité qé
disponojné vegmas.

= Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ia, bashkéfetuesifja, fémijét né meoshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin e Lart€, plotéson formularin pérkatés nga faqja
8-11.

= NE& ¢do rast, personi i lidhur &shté i detyruar t& plotésojé fagen e parg & deklaratés, AUTORIZIMI ku
deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara n€ emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet vetém né rastet
kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

Kujdes: T¢ gjithé zyrtarét dhe personat e lidhur me ta (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja dhe femijét né moshé
madhore), t€ cilét béhen subjekte € kétij ligji dhe plotésojné deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t€ mbajné
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